
酷幣  贈品兌換表 

姓名:              性別: 男  女       年齡:    歲 

電話:(H)            ;(O)           行動電話:              

e-mail網址:                        

贈品寄送地址:                                    

郵遞區號:           

曾是酷幣驚喜刮會員：(會員手機號碼)________________ *不是者不需填寫此欄 

實體酷幣 
 

酷幣值 數量 酷幣小計 
$10   
$8   
$6   
$3   
$2   
$1   

酷幣合計.                    
第一順位兌換贈品 兌換酷幣值 您選擇數量 本項品酷幣小計 
    
    
    

所需酷幣小計                    
如果我第一順位兌換的贈品換完了(請勾選) 
    我想改換下面的贈品 
    請與我聯絡 

第二順位兌換贈品 兌換酷幣值 您選擇數量 本項品酷幣小計 
    
    
    

所需酷幣小計                   
寄出前請確認實體酷幣皆已附上 
且資料欄位皆已填妥且正確  


